
».Elggão Eletrõniço

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrõnlco

NO 00066/2021

As 11:34 horas do dia 14 de julho de 2021, após analisado o resultado do Pregão no 00066/2021.
lícitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação

'eferente ao Processo Ro 258. o pregoeiro, Sr(a) ESTHER LANA VIEIRA, ADJUDICA aos

OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Manutenção de redes - água , esgoto
Descrição Complementar: Prestação de serviços em análises de monitoramento dos efluentes (bruto e tratado) da ETE Camanducaía e da ETE Vila Primavera
a jusante do lançamento do esgoto tratado no corpo hídrico e classificação do lodo de esgoto das ETE's Camanducaia e Vila Primavera
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: l
Valor Máximo Aceitável: R$ 61.770,1400
Situação: Adjudicado

dos pontos a montante e

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: ECO SYSTEM PRESERVACAO DO MEIO AMBIENTE LIDA pelo melho lance de R$ 29.990,0000 com valor negociado a R$ 29.280,0000

Evento Data

Adjudicado 14/07/2021
11:34:41

Eventos do Item

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ECO SYSTEM - PRESERVACAO DO MEIO AMBIENTE LIDA. CNPJ/CPF: 02.067.846/0001-74, Melhor lance
R$ 29.990,0000, Valor Negociado: R$ 29.280,0000

Flm do documento

Esttter tara Me\m
Pregoeiro

Prefeitura do Munlcip\o de Jaguaüúna


